

Data e hora da consulta: 06/12/2022 12:49

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	1880	2022PE000305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/12/2022	Ordinário	Pregão El.F. 117/22	-	45.786,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.169.473/0001-24	GT DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETA	15092-070
Endereço	UF	Telefone
DOMINGOS COELHO 65 JARDIM MARACANA	SP	
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de envelopes personalizados e etiquetas
SEI 0014807-83.2022

Local da Entrega

A entrega deverá ser feita na Seção de Acompanhamentos das Aquisições, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, São Paulo/SP, de segunda a sexta-feira, das 09h às 18h. Obs.: Enquanto perdurarem as medidas de prevenção ao

Informação Complementar

contágio por Covid-19, as entregas deverão ser agendadas previamente pelo e-mail recebimento@tre-sp.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 06/12/2022 12:49

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

45.786,30

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5 - 710 (setecentas e dez) caixas de etiqueta branca retangular, autoadesiva, 35,0 x 105,0 mm, 4 etiquetas por folha e 15 folhas por caixa, totalizando 60 unidades por caixa, marca Link Etiquetas, ao preço unitário de R\$ 2,53, perfazendo o total de R\$ 1.796,30. Formato de entrega: embalado em caixa com 60 unidades, sendo 710 caixas com 60 unidades cada, perfazendo o total de 42.600 unidades	1.796,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2022	Inclusão	710,00000	2,5300	1.796,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 7 - 8.300 caixas de etiqueta adesiva, papel, branca, retangular, 215,90 mm, 1 etiqueta por folha, 279,40 mm. Apresentação: Caixa contendo 25 folhas, marca Link Etiquetas, ao preço unitário de R\$ 5,30, perfazendo o total de R\$ 43.990,00. Formato de entrega: embalado em caixa com 25 folhas (com 1 etiqueta por folha), sendo 8.300 caixas com 25 folhas cada, perfazendo o total de 207.500 folhas (207.500 etiquetas). VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 45.786,30. PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. PRAZO DE VALIDADE (ITENS 5 e 7): 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data efetiva da entrega dos materiais, nos termos das cláusulas 5 e 6 do Termo de Referência (Anexo I) do Edital. OBS.: Optante pelo Simples Nacional, sujeita à retenção de 5,85% caso não apresente a declaração da I.N. RFB nº 1.234/2012.	43.990,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/12/2022	Inclusão	8.300,00000	5,3000	43.990,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

06/12/2022 11:48:41

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

06/12/2022 11:42:44